АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 октября 2019 года № 712

г. Холм

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по

легализации налоговой базы и базы по страховым взносам,
мониторингу ситуации по снижению неформальной занятости в

Холмском муниципальном районе

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по

легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, мониторингу

ситуации по снижению неформальной занятости в Холмском

муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации

Холмского муниципального района от 22.01.2018 № 45 «О создании

межведомственной комиссии по легализации налоговой базы и базы по

страховым взносам, мониторингу ситуации по снижению неформальной

занятости в Холмском муниципальном районе», исключив Смирнову О.А.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев